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Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének
11/2014.(V.30.) 

önkormányzati rendelete

A talajterhelési díjról

Dombrád  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  környezetterhelési  díjról  szóló
2003. évi LXXXIX. törvény (továbbiakban: Ktdt.) 21/A. §. (2) bekezdésében és a 26. §. (4)
bekezdésében kapott  felhatalmazás  alapján  -  Magyarország helyi  önkormányzatairól  szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 11. pontjában maghatározott feladatkörében
eljárva - a következőket rendeli el:

1. §.   Kibocsátó a megállapított talajterhelési díjat az önkormányzat 11744003-15731900-

03920000 számú talajterhelési díj beszedési számlájára fizeti meg.

2. §. (1) Mentesülnek a díjfizetési kötelezettség alól:

     a) a 70 éven felüli egyedül élők,

b) azok a házaspárok, illetve élettársak, akik közül egyikük 70 éven felüli és más – a
személyi  jövedelemadóról  szóló törvény szerint  meghatározott,  belföldről  vagy
külföldről  származó  megszerzett  vagyoni  érték  (bevétel),  ideértve  a
jövedelemként figyelembe nem vett  bevételt  és az adómentes jövedelmet is, és
azon  bevételt,  amely  után  az  egyszerűsített  vállalkozói  adóról,  illetve  az
egyszerűsített közteherviselési hozzájárulásról szóló törvény szerint adót, illetve
hozzájárulást kell fizetni – jövedelemmel rendelkező személy nincs a családban.

c) Mentes a díjfizetési kötelezettség alól az a kibocsátó, akinek talajterhelési díj alapja
az évi 75 m3-t nem haladja meg,

d) A 75 m3 feletti fogyasztót 90%-os kedvezmény illeti meg.

(2) Az (1) bekezdés a) és b) pontjában leírt mentesség a 70. életév betöltését követő év 
január 1-jétől illeti meg a kibocsátót.

(3) Az (1) bekezdés c)-d) pontjában megállapított mentesség és kedvezmény kérelemre
azon kibocsátót illeti meg, aki bevallási kötelezettségének eleget tett.

3. § (1)   Ez a rendelet 2014. június 2. napján lép hatályba.

(2)  Hatályát  veszti  Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a
talajterhelési díjról szóló 14/2004. (XII.30.) önkormányzati rendelete.

Kozmáné Kasza Veronika Nagy János
        polgármester                jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2014. május 30.

Kelt: Dombrád, 2014. május 30.
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Nagy János
                 jegyző
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